PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX451 - DX4 Craft Holster Shorts
Collection: DX4

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Ultra Ripstop Stretch : 93 %
polyester, 7 % élasthanne

Emballage extérieur: 24

information produit

Le short DX4 Craft Holster est intelligemment congu et utilise le placement
ciblé d'un tissu dynamique extensible dans les quatre sens pour offrir une
amplitude de mouvement maximale pendant le travail. Ce short est doté
d'une ceinture arriere haute avec élastiques latéraux, garantissant une
protection dans toutes les positions de travail. Triple piqglire pour une
durabilité maximale.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vétements de travail la plus
dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les
caractéristiques techniques requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une
fonctionnalité et un style optimal. La collection DX4™ combine des tissus
extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour
offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extréme. Cette
collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un
passage complet du travail aux loisirs.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru
- 12 poches pour plus de rangement

- Poches flottantes amovibles pour plus de polyvalence

- 2 poches latérales

. 2 poches arriére, I'une sans rabat et 1'autre avec rabat

- Poche poitrines avec rabat pression

- Poche metre

- 1 poche cargo

- Poches holsters renforcées en CorePro avec boucles en sangle pour les
outils

- Taille élastiquée sur les cotés pour un confort ultime

- Sangle Porte-outils sur la ceinture pour un rangement sécurisé de vos
outils de travail

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Feb-2025)




\N
PORTWEST

DX451 - DX4 Craft Holster Shorts
Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

DX451BKR28
DX451BKR30
DX451BKR32
DX451BKR33
DX451BKR34
DX451BKR36

DX451BKR38
DX451BKR40
DX451BKR41
DX451BKR42
DX451BKR44
DX451BKR46
DX451BKR48

= X )

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.5890
0.5910
0.6150
0.6200
0.6270
0.6410
0.6600
0.6680
0.6850
0.6830
0.7000
0.7270
0.7330

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108411122
5036108411139
5036108411146
5036108411153
5036108411160
5036108411177
5036108411184
5036108411191
5036108411207
5036108411214
5036108411221
5036108411238
5036108411245

GTIN/DUN14

15036108896582
15036108896599
15036108896605
15036108896612
15036108896629
15036108896636
15036108896643
15036108896650
15036108896667
15036108896674
15036108896681
15036108896698
15036108896704




