

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX451 - DX4 Craft Holster Shorts

Collection: DX4

Gamme: Vêtement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Ultra Ripstop Stretch: 93 %

polyester, 7 % élasthanne Emballage extérieur: 24

information produit

Le short DX4 Craft Holster est intelligemment conçu et utilise le placement ciblé d'un tissu dynamique extensible dans les quatre sens pour offrir une amplitude de mouvement maximale pendant le travail. Ce short est doté d'une ceinture arrière haute avec élastiques latéraux, garantissant une protection dans toutes les positions de travail. Triple piqûre pour une durabilité maximale.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vêtements de travail la plus dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les caractéristiques techniques requises par les vêtements de travail modernes et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une fonctionnalité et un style optimal. La collection $DX4^{\text{TM}}$ combine des tissus extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extrême. Cette collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un passage complet du travail aux loisirs.

Vêtement de travail

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.



Caractéristiques

- Tissu élastique à 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru
- 12 poches pour plus de rangement
- Poches flottantes amovibles pour plus de polyvalence
- 2 poches latérales
- 2 poches arrière, l'une sans rabat et l'autre avec rabat
- Poche poitrines avec rabat pression
- Poche mètre
- 1 poche cargo
- Poches holsters renforcées en CorePro avec boucles en sangle pour les outils
- Taille élastiquée sur les côtés pour un confort ultime
- Sangle Porte-outils sur la ceinture pour un rangement sécurisé de vos outils de travail



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX451 - DX4 Craft Holster Shorts

Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX451BKR28	Noir	60.0	40.0	30.0	0.5890	0.0720	5036108411122	15036108896582
DX451BKR30	Noir	60.0	40.0	30.0	0.5910	0.0720	5036108411139	15036108896599
DX451BKR32	Noir	60.0	40.0	30.0	0.6150	0.0720	5036108411146	15036108896605
DX451BKR33	Noir	60.0	40.0	30.0	0.6200	0.0720	5036108411153	15036108896612
DX451BKR34	Noir	60.0	40.0	30.0	0.6270	0.0720	5036108411160	15036108896629
DX451BKR36	Noir	60.0	40.0	30.0	0.6410	0.0720	5036108411177	15036108896636
DX451BKR38	Noir	60.0	40.0	30.0	0.6600	0.0720	5036108411184	15036108896643
DX451BKR40	Noir	60.0	40.0	30.0	0.6680	0.0720	5036108411191	15036108896650
DX451BKR41	Noir	60.0	40.0	30.0	0.6850	0.0720	5036108411207	15036108896667
DX451BKR42	Noir	60.0	40.0	30.0	0.6830	0.0720	5036108411214	15036108896674
DX451BKR44	Noir	60.0	40.0	30.0	0.7000	0.0720	5036108411221	15036108896681
DX451BKR46	Noir	60.0	40.0	30.0	0.7270	0.0720	5036108411238	15036108896698
DX451BKR48	Noir	60.0	40.0	30.0	0.7330	0.0720	5036108411245	15036108896704